



Spis. zn.: MULNL-KÚ/81564/2023/Koč
Číslo jednací: MULNL-KÚ/81564/2023/Koč
Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný
Telefon: +420 325 510 221
E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz
Lysá nad Labem 29. 11. 2023

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – Nábytek – zasedací místnost

Vážená paní,

dne 15. 11. 2023 jste podala k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1. Na základě jakého usnesení kolektivního orgánu města došlo převodu nebo odpisu majetku ze zasedací místnosti v domě čp. 23 v Lysé nad Labem v prvním patře vedle kanceláře pana starosty?*
- 2. Kdo a kdy schválil a realizoval nákup nového vybavení zasedací místnosti v domě čp. 23 v Lysé nad Labem v prvním patře vedle kanceláře pana starosty?*
- 3. Jaké byly náklady na nákup nového vybavení zasedací místnosti v domě čp. 23 v Lysé nad Labem v prvním patře vedle kanceláře pana starosty?*
- 4. Jak bylo naloženo s majetkem ze zasedací místnosti v domě čp. 23 v Lysé nad Labem v prvním patře vedle kanceláře pana starosty?*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. K převedení majetku došlo na základě přijatého usnesení Rady města ze dne 27. 11. 2023.

Usnesení č. 673

Rada města Lysá nad Labem

schvaluje

uzavření darovací smlouvy na 42 ks interiérových židlí ze zasedací místnosti úřadu ve 2. NP pro klienty Domova Na Zámku s Domovem Na Zámku Lysá nad Labem, p.o., se sídlem Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem, IČO: 49534963 zastoupeném Mgr. Jiřím Hendrichem, ředitelem.

2. Nákup nového vybavení byl realizován na pokyn pana tajemníka.

3. Náklady byly 134 820 Kč.

4. 42 ks židlí bylo darováno k využití Domovu Na Zámku Lysá nad Labem, 6 stolů v současné době stále zůstává v majetku města.

Mgr. Robert Šťastný
tajemník městského úřadu